MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº322, DE 10 de MARÇO DE 2022.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria PRPG Nº 312/2022 da homologação do resultado final em ordem
alfabética do Processo Seletivo Complementar para ingresso no primeiro semestre letivo de 2022, referente
ao Edital PRPG/UFLA nº 02/2022 do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia da Produção
Animal- Convênio 253/2021 UFLA/IABS.

Onde se lê:

Mestrado Profissional

Nutrição e Produção de Animais Ruminantes

Nome Situação

Albany Árcega Aprovado

Ana Carla Martins Vidotti Aprovada

André Augusto Gimenes Cardoso Aprovado

João Marcelo Sousa Diniz Aprovado

Sérgio Brás Regina Aprovado

Thiago Franco da Silveira Aprovado

Nutrição e Produção de Animais Não Ruminantes

Nome Situação

Thiago Drumond Marques Aprovado

Leia-se:

Nutrição e Produção de Animais Ruminantes

Nome Situação

Albany Arcega Aprovado

Ana Carla Martins Vidotti Aprovada

André Augusto Gimenes Cardoso Aprovado

João Marcelo Sousa Diniz Aprovado

Polyanna Custódio Duarte Aprovada

Raimunda Queiroz de Mello Aprovada

Sérgio Brás Regina Aprovado

Thiago Franco da Silveira Aprovado

Nutrição e Produção de Animais Não Ruminantes

Nome Situação

Thiago Drumond Marques Aprovado

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, justificada pela necessidade de efetivação do
ato administrativo.

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação

		2022-03-10T15:11:31-0300
	ADELIR APARECIDA SACZK:63378299991